
 

 

 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ, КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ 

ГАННОПІЛЬСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КЛЕПАЧІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ГАННОПІЛЬСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Код ЄДРПОУ 22784686 

 

 НАКАЗ 

___.01.2024      Клепачі     №  
 

Про затвердження Плану 

підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників 

гімназії на 2024 рік 

 

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року 

№ 800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-

педагогічних працівників», зі змінами, внесеними згідно з постановою Кабінету 

Міністрів України від 27 грудня 2019 року № 1133, наказом Хмельницького 

обласного інституту післядипломної педагогічної освіти імені Анатолія 

Назаренка від 26 грудня 2023 року № 406-но, рішенням педагогічної ради 

закладу освіти (протокол № ___ від ___.12.2023 року) 
 

Н А К А З У Ю : 
 

1. Затвердити План підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

гімназії на 2024 рік (додається). 
 

2. Оприлюднити План підвищення кваліфікації на інформаційному стенді та 

на сайті закладу. 
 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Максиму ФАТКІНУ 

вжити заходів щодо повного та якісного виконання Плану підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників у 2024 році. 
 

4. Педагогічним працівникам, які викладатимуть у 2024/2025 навчальному 

році у 7 класі Нової української школи пройти курси підвищення кваліфікації 

щодо впровадження Державного стандарту базової середньої освіти (другий 

цикл). 
 

5. Заслухати звіт про виконання цього Плану на засіданні педагогічної ради 

до 30 грудня 2024 року. 



6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Максима ФАТКІНА. 

 

 

Директор         Наталія ЗАКУСИЛО 

 

 

З наказом ознайомлений: 

__________ __________ Максим ФАТКІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до наказу по гімназії 

від ___.01.2024 р. № ____ 

ПЛАН 

ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ  

ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ ГІМНАЗІЇ  

НА 2024 РІК 

 

№ 

з/п 

Власне ім’я та 

прізвище педагога 
Посада, яку займає 

Посада, за якою 

проходить курси 

Термін 

проходження 

курсів 

Форма 

Суб’єкт 

підвищення 

кваліфікації 

1 Максим ФАТКІН 
Заступник директора, 

вчитель математики 
Вчителі математики 22.01-26.01 Дистанційна ХОІППО 

2 Валентина ДОБРИНЧУК Вчителька біології Вчителі біології 05.02-09.02 Дистанційна ХОІППО 

3 Наталія ЗАКУСИЛО 
Директор, вчителька 

української мови 

Новопризначені 

директори та заступники 

директорів ЗЗСО 

25.03-12.04 Дистанційна ХОІППО 

4 Тетяна МАКУШКІНА Вчителька англійської мови Вчителі англійської мови 15.04-19.04 Дистанційна ХОІППО 

5 Оксана ПОДКИДИШ Вчителька початкових класів Вчителі початкової школи 10.06-14.06 Дистанційна ХОІППО 

6 Лілія СТЕПАНЮК Вчителька початкових класів Вчителі початкової школи 30.09-04.10 Дистанційна ХОІППО 

7 Альона ЛИХОЛАТ Вчителька історії Вчителі історії 21.10-25.10 Дистанційна ХОІППО 

8 Руслана ЗАКУСИЛО 
Педагог-організатор, 

вчителька початкових класів 
Вчителі початкової школи 21.10-25.10 Дистанційна ХОІППО 

9 Людмила БЕЗБАХ 
Вчителька зарубіжної 

літератури 

Вчителі зарубіжної 

літератури 
09.12-13.12 Дистанційна ХОІППО 

10 Сергій ГУМЕНЮК Вчитель інформатики Вчителі інформатики 16.12-20.12 Дистанційна ХОІППО 

 


